[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2012 года

№ 280
г. Ханты-Мансийск
О формировании территориальной избирательной комиссии
города Нефтеюганска нового состава
В соответствии с пунктом 8 статьи 22, статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   в связи с предстоящим истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска, по окончанию избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:
1. Установить период для направления предложений по новому составу территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска с 26 марта по 27 апреля 2012 года включительно.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости Югры», разместить на сайте Избирательной комиссии автономного округа и направить в территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска.

	Заместитель председателя
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Д.С. Корнеев

	Секретарь
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

К.И. Дмитриева